

Vətəndaşlar kadr və struktur islahatlarını yüksək qiymətləndirirlər

Prezident İlham Əliyev tərəfindən ölkəmizdə reallaşdırılan islahatların əsas məqsədi dövlət müstəqilliyinin daha da gücləndirilməsi, vətəndaş məmnunluğunun artırılması, dövlət və bazar tənzimləmələri arasında optimal nisbət qurulması və Azərbaycanın yerli, regional və global çağırışlara daha yaxşı cavab verməsidir. Yeri gəlmişkən, Prezident Administrasiyasının və Nazirlər Kabinetinin yeni strukturu təsdiqlənib, hazırda isə mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında struktur islahatları davam etdirilir, yerli icra hakimiyyəti qurumları qarşısında yeni tələblər qoyulur.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Rüstəm Xəlilov Hacıqabul Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı, Vüqar Novruzov Naftalan Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı vəzifələrinə təyin olunması ilə əlaqədar qəbul etməsi də bunun bariz ifadəsidir.

Dövlətimizin başçısı söhbətində ölkəmizdə köklü islahatlar aparıldığını, islahatların demək olar ki, bütün sahələri əhatə etdiyini vurğulayıb: "İqtisadi sahədə, maliyyə sektorundakı islahatlar, şəffaflıqla bağlı olan tədbirlər artıq öz gözəl nəticələrini verməkdədir. Mənə verilən məlumata görə, bu ilin 11 ayında təkə vergi və gömrük orqanları büdcəyə plandan əlavə 934 milyon manat vəsait daxil etmişlər. Bunun da başlıca səbəbi kadr islahatıdır. Çünki həm vergi, həm gömrük orqanlarında köklü kadr dəyişiklikləri həyata keçirildi, yeni rəhbərlər təyin edildi. Beləliklə, nəticə də göz qabağındadır".

Prezident İlham Əliyev respublikamızda cəmiyyətin

struktur islahatlarını yüksək qiymətləndirdiyini diqqətə çatdıraraq, bildirib ki, struktur və kadr islahatları dövlət idarəetməsinin səmərəliliyinin artırılması, şəffaflaşdırılması, cəmiyyəti rahat edən mənfi halların aradan qaldırılması, peşəkar kadr bazasının formalaşdırılması və layiqli namizədlərin mühüm vəzifələrə irəli çəkilməsi kimi məsələlərin həlli məqsədini daşıyır.

Dövlətimizin başçısı çıxışında bütün mötəbər beynəlxalq qurumlar tərəfindən ölkəmizin uğurlu inkişafını qeyd etdiyini, Azərbaycanın beynəlxalq aləmdə böyük nüfuzə sahib olduğunu diqqətə çatdırıb. Eyni zamanda, xatırladı ki, təkə oktyabr-noyabr aylarında ölkəmizdə keçirilən mötəbər tədbirlər respublikamızın beynəlxalq nüfuzunun nə qədər yüksək və nə qədər beynəlxalq dəstək göstərilməsindən xəbər verir: "Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının Zirvə Görüşü yüksək səviyyədə keçirildi və Azərbaycan Türkdilli Dövlətlərin

Əməkdaşlıq Şurasına sədrliyi öz üzünə götürmüşdür. Qoşulmama Hərəkatının Zirvə Görüşü yüksək səviyyədə keçirildi və 120 ölkənin dəstəyi ilə biz bu təşkilata sədr seçilmişik və üç il ərzində sədrlik edəcəyik. Dünya dini liderlərinin Zirvə Görüşü Azərbaycanda keçirilib və 70 ölkədən gəlmiş nümayəndələrin hər biri qeyd edirdi ki, Azərbaycan bu sahədə dünyada aparıcı rol oynayır".

Prezident İlham Əliyev çıxışında kadr islahatlarının bundan sonra da davamlı olacağını, təyin edilən bütün yeni kadrlar qarşısında konkret vəzifələr qoyulduğunu və kadrların o vəzifələri icrasının zəruriliyini xüsusi vurğulayıb. Eyni zamanda, dövlət məmurlarının vəzifəyə gəlir mənbəyi kimi baxmalarını, xalqa xidmət etmələrini, başlıca missiyalarının, vəzifələrinin isə məhz bundan ibarət olduğunu tövsiyə edib. Dövlətimizin başçısı daha sonra yeni təyin olunan icra hakimiyyəti başçılarına bildirib: "Sizin əsas vəzifəniz ondan ibarət olmalıdır ki,

rəhbərlik edəcəyiniz şəhər və rayonda iqtisadi inkişaf təmin edilsin, işsizliklə bağlı problemlər öz həllini tapsın. Siz vətəndaşlarla daim təmasda olmalısınız. Mövcud olan bütün problemləri, ilk növbədə, çox dərinlən təhlil etməlisiniz və problemlərin həlli üçün iş planı tutulmalıdır. Təbii ki, problemlərin bir hissəsinin həlli mərkəzi icra orqanlarının səlahiyyətindədir. Belə olan halda, mərkəzi icra orqanları qarşısında məsələ qaldırmamalısınız, eyni zamanda, Prezident Administrasiyasına məlumat verməlisiniz. O məsələlər ki, sizin fəaliyyətinizdən asılıdır, onları özünüz həll etməlisiniz və daim vətəndaşlardan onları rahat edən məsələləri eşitməlisiniz. Ona görə vətəndaşlarla sizin ünsiyyətiniz formal xarakter yox, işgüzar xarakter daşmalıdır və bu, sizin iş qrafikinizdə prioritet məsələ olmalıdır".

Ölkə rəhbəri nitqində yuxarıda qeyd edilənlərlə yanaşı, Azərbaycanda işsizliklə bağlı problemlərin bütövlükdə həllini

tapdığını, yeni iş yerlərinin yaradılması üçün investisiya layihələrinin icrasının zəruriliyini, bunun üçün icra başçılarının da həm yerli, həm də xarici biznes dairələri ilə sıx təmaslar qurmağı diqqətə saxlamalarını qeyd edib.

Prezident İlham Əliyev iqtisadiyyatın inkişafı istiqamətində həyata keçirilən tədbirlər sırasında sənaye zonalarının mühüm önəm daşdığını, belə layihələrin gerçəkləşdirilməsində xüsusi güzəştlərin tətbiqinin sahibkarlar tərəfindən yüksək qiymətləndirildiyini vurğulayıb. Eyni zamanda, digər layihələr, o cümlədən kənd təsərrüfatının inkişafı ilə bağlı olan tədbirlərə də mühüm önəm verilməsinin əhəmiyyətini diqqətə çatdırıb. Bildirib ki, kənd təsərrüfatında məhsuldarlığın artımı gündəlikdə duran əsas məsələlərdən biridir: "Hesab edirəm ki, bu il biz rekord göstəriyyəyə nail olmuşuq. Taxılçılıqda orta məhsuldarlıq hər hektardan 32 sentner olubdur. Bu, son illər ərzində ən yüksək

Kadr islahatları davam etdiriləcək. Son vaxtlar aparılan islahatlar artıq öz nəticəsini verməkdədir. Cəmiyyətdə bu islahatlarla bağlı çox müsbət rəy formalaşmış və gözləntilər də vardır. Ona görə təyin edilmiş bütün yeni kadrlar qarşısında konkret vəzifələr qoyulur və bu kadrlar o vəzifələri icra etməlidirlər.

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

nəticədir və daha da artacaq. Pambıqçılıqda hələ ki, yığım başa çatmayıb, az qalır, amma artıq hektardan 29 sentner pambıq götürmüşük. Pambıqçılar yaxşı bilirlər ki, Azərbaycan tarixində cəmi üç, ya dörd il məhsuldarlıq 30 sentnerə yaxın, yaxud da ondan çox olmuşdur. Onlardan biri də 2019-cu ildir. Ona görə kənd təsərrüfatı, xüsusilə indi, - əlbəttə, bu, Hacıqabul rayonuna aiddir, - inkişaf etməlidir".

Ölkə rəhbəri nitqində prezident kimi ilk dəfə Naftalana gələndə bu şəhərin acınacaqlı vəziyyətini, sonrakı mərhələdə isə müasir kurort mərkəzinə çevirilməsi cəhdlərinin çox uğurlu olduğunu xatırladı. Diqqətə saxlamalarını qeyd edib, Naftalanı beynəlxalq turizm mərkəzi kimi inkişaf etdirmək bizim başlıca vəzifəmizdir. Şəhər icra hakimiyyəti bu işlərə böyük diqqət verməlidir. Naftalanda yaşayan vətəndaşların mütləq əksəriyyəti xidmət sektorunda fəaliyyət göstərir.

Prezident İlham Əliyev çıxışının sonunda deyib: "Sizə göstərilən bu etimad doğrudan da sizin üçün böyük avansdır. Çünki indiki şəraitdə kadrlara qarşı tələbkarlıq artır. Kadrlar qarşısında çox ciddi vəzifələr qoyulur, xüsusilə pozuntularla bağlı, rüşvətxorluq, korrupsiya sıfır dərəcəsində olmalıdır. İnvestorları incitməməlisiniz, əksinə, onlara kömək göstərməlisiniz, onları cəlb etməlisiniz ki, vətəndaşlar sizin işinizdən razı qalsınlar. Əgər vətəndaşlar razı olsalar, - atalar sözü var, "Xalqın gözü tərəzidir", - mən də razı olacağam və sizin fəaliyyətinizə yüksək qiymət verəcəyəm. Yox əgər mənim etimadımı doğrultmasanız, onda sizi çox ciddi dəyə gözləyir. Əminəm ki, siz bu məsuliyyəti dərk edirsiniz və müasir dövrün tələblərinə cavab verərək rəhbərlik

edəcəyiniz Naftalan şəhərinin, Hacıqabul rayonunun inkişafına öz töhfənizi verəcəksiniz".

Bütün bunlar onu deməyə əsas verir ki, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə səmərəli dövlət idarəetmə sistemi qurulub. Azərbaycan Dünya Bankının hesabladığı "Hökumətin səmərəliliyi" subindikatoru üzrə 2007-2018-ci illərdə regionda ən çox irəliləmiş edib. Belə ki, müqayisə olunan dövrdə Azərbaycan 7, Qazaxıstan 6, Özbəkistan 5, Gürcüstan 5 və Qırğızıstan 2 pillə irəliləyə bilib. Azərbaycan "Qlobal Rəqabətlik hesabı"nda 140 ölkənin arasında məhkəmənin müstəqilliyi meyarına görə 39-cu, hökumət tənzimlənməsinin yükü meyarına görə 3-cü, hökumətin siyasətin davamlılığını təmin etməsi meyarına görə 11-ci, hökumətin dəyişikliklərə reaksiyası meyarına görə 5-ci, hökumətin uzunmüddətli vizyonu meyarına görə 10-cu pillədə qərarlaşıb.

"ASAN xidmət", DOST, ABAD, "Bir pəncərə" İxrac Dəstək Mərkəzi, Şəbəkə və digər xidmətlərdən vətəndaşların məmnunluq səviyyəsi 100 faizə yaxınlaşıb. Respublikamızda dövlət idarəetmə islahatları bundan sonra aparılacaq iqtisadi və sosial islahatların sistemliliyini və dayanıqlılığını təmin edəcək, ölkənin davamlı inkişafına zəmin olacaq. Ən əsas islahatların sistemli şəkildə gerçəkləşdirilməsi bu prosese inamı daha da artırır. Azərbaycan ictimai-siyasi katalizmlər yolu ilə deyil, təkamül yolu ilə inkişaf edir. Hazırda dünyada rəqabət idarəetmə sistemləri arasında gedir. Azərbaycan məhz idarəetmənin səmərəliliyini artırmaqla global səviyyədə rəqabətlik potensialını gücləndirir.